PORTARIA N.º 584/2018 – REITORIA/UNESPAR

Designa Vice reitor como reitor em
exercício pelo período de 22/06 até
08/07/2018.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o artigo 12 do Regimento Geral da Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o vice reitor, professor SYDNEI ROBERTO KEMPA, RG

8.421.221-0 como reitor em exercício, pelo período de 22 de junho até 08 de

julho de 2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 22 de junho de 2018.

Antonio Carlos Aleixo

Reitor